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KOMUNA SUHAREKE (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), te cilen e pérfaqgéson
Mustafé Buzhala zyrtar izyres se prokurimit dhe menaxheri i Kontratés i/e caktuar
me Aktvendim nga ZKA dhe né PMK nga njésia e kérkesés, né njérén ané dhe:

N.SH.H."ZONA PARK", PARKU 1 QYTETIT, -, PRIZREN, me numer unik identifikues

70786214 té cilén e pérfagéson Besnik Hotj » Ne anén tjetér jané Pajtuar té lidhin
njé kontrate publike pér:

Titulli i kontratés
Dezinfektimi,dezinsektimi , dhe deratizimi DDD
Nr.prokurimit: 624- 20-047-236/624-20-2152-2-3-6

Neni 1 Lénda

1.2 Kontrata hyné né fuqi me 01/07/2020 dhe pérfundon pas (20) dite pune, siq
eshte parapare me dosje te tenderit.

1.3 Afati kohor i performances nuk mund té jeté mé shumé se 7 dité nga data e marrjes sé
urdhéresés.

L.5 Incotermi i aplikueshém do té jeté DDP1 (Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikueshém

I'ppp— Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare
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Neni 3 Cmimi

3.1 Cmimi total i kontratés do té jeté: 958,10 € ( néntéqind e pesédhjeté e teté euro e
dhjeté cent)

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té
mos i nénshtrohet ndryshimeve gjaté ekzekutimit té kontratés (né pérjashtim té ¢mimeve
té atyre artikujve gé i nénshtrohen ndryshimit té ¢mimit sipas berzés pérkatése, nése
aplikohet).

Neni 4 Pagesat

4.1 Pagesa do té béhet né Euro nga njésia e kérkesés. Autoriteti Kontraktues do té lejoi
pagesat, ku operatori ekonomik duhet te sjelle faturén pér kryerje te shérbimeve
dhe raportin e nénshkruar nga mbikéqyrési dhe menaxheri i kontratés nga njésia e
kérkesés ne llogarin bakare te OE:

4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature té léshuar nga Operatori Ekonomik duhet té
paguhet brenda jo mé shumé se 30 ditésh nga data né té cilén kérkesa e pranueshme pér
pagesé éshté regjistruar nga departamenti pérkatés. Data e pagesés do té jeté data né té
cilén debitohet llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do té jeté e pranueshme
nése nuk plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat thelbésore.

Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik &shté pérgjegjés pér té gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje
me Ligjin e Republikés sé Kosovés.

5.2 Té gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané té pérfshira né
¢mimin e kontratés.

Neni 6 Kualiteti
6.1 Kualiteti i shérbimeveduhet né té gjitha aspektet té plotésoj specifikimet teknike té
parashtruara né Dosjen e Tenderit.

Neni 7 Garancioni ,
7.1 Garancioni do té mbetet valid pér 10 dité, pas pranimit té shérbimeve.

Neni 8 Vonesat né ekzekutim ;

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésiné e tij nuk arrin té realizojé ndonjé ose te
gjitha shérbimet brenda limiteve kohore té specifikuara né kontraté, Autoriteti
Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve tjera té tij sipas
kontratés, do té keté té drejté, pér secilén dité qé kalon ndérmjet skadimit té periudhés sé
kontratés dhe datés aktuale té pérfundimit, t'i marré démet e likuiduara té barabarta me



0,25% né dité té vlerds Sé Shé'rbimevé té pa dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % te
vlerés totale té kontratés.

Neni 9 Inspektimi dhe testimi
9.1 Autoriteti kontraktues do té keté té drejté qé heré pas here té inspektojé, kontrollojé,

ekonomik nuk arrin t’j realizoj obligimet e veta sipas kontratés; b) Déshton né ekzekutimin
e kontratés né afatin e caktuar; c). Refuzon urdhrat administrativ té autoritetit
kontraktues; d) Ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga autoriteti

materiale té kontratés pPér mé shumé se 180 dité, pér arsye qé nuk jané specifikuar na
kontraté ose qé nuk i atribuohen té Operatorit Ekonomik.
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Pjesa Il. PERSHKRIMI I (MIMEVE / RITENDER
Paramasat per Sherbimet e Dezinfektimit ,Dezinsektimit dhe Deratizimit ~Ethet Hemoragjike ne zonat
Endemike ne Komune te Suharekes
Nr  |Pérshkrimi Njesia Sasia Cmimi Totali
Dezinfektimi selektiv kundér
etheve hemoragjike(EHKK) né
Komunene e Suharekés ( Nishor
1 ,Kasterc , Breshanc » Semetisht , HA
Dobérdelan , Samadrexhé ,
Studencan , Peqan » Sllapuzhan ,
Bllacé , Duhél dhe qyteti-
Suhareké 244| € 1.00 244.00 €
2 Dezinfektimi, deratizimi dhe 2
dezinsektimi I Objektit t& Komunes m 1670| € 0.09 150.30 €
3 Dezinfektimi, deratizimi dhe 2
dezinsektimi I Objekiit 1& OPS m 170| € 0.10 17.00 €
4 Dezinfektimi, deratizimi dhe 2
dezinsektimi I Objektit té Biblotekés m 1300( € 0.09 117.00 €
5 Dezinfektimi, deratizimi dhe m2
dezinsektimi I Objektit té Gjendja Civile 528( € 0.10 52.80 €
Dezinfektimi, deratizimi dhe
6 dezinsektimi I Objektit te OKMF dhe m?2
Emergjenca 1800( € 0.09 162.00 €
Dezinfektimi, deratizimi dhe
7 dezinsektimi I Objektit te OMF - m2
Mushtisht 230 € 0.10 23.00 €
Dezinfektimi, deratizimi dhe
8 dezinsektimi [ Objektit te QMF - m2
Bukosh 230 € 0.10 23.00 €
9 Dezinfektimi, deratizimi dhe 2
dezinsektimi I Objektit te OMF -Gjinoc m 230| € ; 0.10 23.00 €
Dezinfektimi, deratizimi dhe
10 |dezinsektimi 1 Objektit te QMF - m2
Mohlan 230| € 0.10 23.00 €
Dezinfektimi, deratizimi dhe
11  |dezinsektimi [ Objektit te QMF - m2 )
Studencan 230] € 0.10 23.00 €
12 Dezinfektimi, deratizimi dhe 2
dezinsektimi | Objektit te QMF -Duhél n 230| € 0.10 23.00 €
i3 Dezinfektimi, deratizimi dhe 2
dezinsektimi I Objekiit te AMF -Sopijé m 70| € 0.10 7.00 €
Dezinfektimi, deratizimi dhe
14 |dezinsektimi 1 Objektit te AMF - m2
Greikoc 70| € 0.10 7.00 €
Dezinfektimi, deratizimi dhe
15  |dezinsektimi 1 Objektit te AMF - m2
Leshan 70| € 010 700 €
Dezinfektimi, deratizimi dhe
16 |dezinsektimi 1 Objektit te AMF - m2
Sdamadrexhé 70| € 0.10 7.00 €
Dezinfektimi, deratizimi dhe
17  |dezinsektimi 1 Objektit te AMF - m2
Dobérdelan 70| € 0.10 7.00 €
Dezinfektimi, deratizimi dhe
18  |dezinsektimi I Objektit te AMF - m2
Semetisht 70| € 0.10 7.00 €




19 Dezinfektimi, deratizimi dhe m2
dezinsektimi I Objektit te AMF -Nishor 70 0.10 7.00 €
20 Dezinfektimi, deratizimi dhe 2
dezinsektimi I Objektit te AMF -Reqan 70 0.10 7.00 €
Dezinfektimi, deratizimi dhe
21  |dezinsektimi 1 Objektit te AMF - m2
Budakové 70 0.10 7.00 €
Dezinfektimi, deratizimi dhe
22 \dezinsektimi I Objekiit te AMF - m2
Sallagrazhde 70 0.10 7.00 €
23 Dezinfektimi, deratizimi dhe m2
dezinsektimi I Objektit te AMF -Bllacé 70 0.10 7.00 €
Shuma Totale 958.10 €




